

		Přejít k obsahu
		

			
				
            				

					
					

						[image: Instavoda]Instavoda

					


					

				

				
			
				
				
      
        
        
        
      
      Menu

    
    
                  
					
						Pohotovostní služba - nonstop

							
	Upozornění: U tohoto obsahu je vyžadován JavaScript.



    




        
        
        					

					
					

					
							

									
	Aktuality
	Aktuality
	Volná pracovní místa
	Aktualizace smluv



	O nás
	O společnosti
	Základní údaje
	GDPR
	Technické údaje



	Služby
	Připojení na vodovod
	Připojení na kanalizaci
	Provozované vodovody a kanalizace
	Vyvážení a likvidace odpadních vod
	Vyjádření a informace o technické infrastruktuře



	Pro zákazníky
	Napouštění bazénů
	Hlášení stavu vodoměru
	Smlouvy / Změna odběratele
	Způsob fakturace a plateb
	Ceník vodné, stočné
	Ceník fekální vůz
	Ceník služeb
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Rozbory vody
	Nejčastější dotazy
	Legislativa
	Dotazy a připomínky



	Formuláře
	Odhlášení odběru při změně vlastníka
	Přihláška k odběru vody a/nebo odvádění odpadních vod
	Smlouva o dodávce vody a/nebo odvádění odpadních vod
	Změnový list – změna údajů současného odběratele
	Čestné prohlášení odběratele k dodávce a odvádění
	Dotazník pro výpočet paušálního poplatku
	Plná moc
	Souhlas spoluvlastníků



	Kontakty
	Středisko vodárenství
	Provozované obce






							
					Stavebnictví

						
					

				   

				
 	
			


			
		

		


	

		

			

				
					Zavřít menu
									

						Pohotovostní služba - nonstop

							
	Upozornění: U tohoto obsahu je vyžadován JavaScript.



    




        
        
        					

				
					

							

	AktualityZobrazit podmenu

	Aktuality

	Volná pracovní místa

	Aktualizace smluv




	O násZobrazit podmenu

	O společnosti

	Základní údaje

	GDPR

	Technické údaje




	SlužbyZobrazit podmenu

	Připojení na vodovod

	Připojení na kanalizaci

	Provozované vodovody a kanalizace

	Vyvážení a likvidace odpadních vod

	Vyjádření a informace o technické infrastruktuře




	Pro zákazníkyZobrazit podmenu

	Napouštění bazénů

	Hlášení stavu vodoměru

	Smlouvy / Změna odběratele

	Způsob fakturace a plateb

	Ceník vodné, stočné

	Ceník fekální vůz

	Ceník služeb

	Obchodní podmínky

	Reklamační řád

	Rozbory vody

	Nejčastější dotazy

	Legislativa

	Dotazy a připomínky




	FormulářeZobrazit podmenu

	Odhlášení odběru při změně vlastníka

	Přihláška k odběru vody a/nebo odvádění odpadních vod

	Smlouva o dodávce vody a/nebo odvádění odpadních vod

	Změnový list – změna údajů současného odběratele

	Čestné prohlášení odběratele k dodávce a odvádění

	Dotazník pro výpočet paušálního poplatku

	Plná moc

	Souhlas spoluvlastníků




	KontaktyZobrazit podmenu

	Středisko vodárenství

	Provozované obce







					

									Stavebnictví

			
			
			

				
			


		


	







	

		Stránka nebyla nalezena


		Vámi hledaná stránka nebyla nalezena. Možná byla odebrána, přejmenována, nebo neexistuje.



		
	
		Výsledky vyhledávání:
		
	
	



	





	

		

			
			
				

					

						
							
								
Služby




	Připojení na vodovod
	Připojení na kanalizaci
	Provozované vodovody a kanalizace
	Vyvážení a likvidace odpadních vod
	Vyjadřovací činnost




							


						
						
							
								
Další nabídka




	Vodovody a vodárenské objekty
	Kanalizace a ČOV
	Pozemní stavby a komunikace
	Doprava a mechanizace
	Zámečnická výroba
	Elektromontáže
	Monitoring a čištění kanalizací
	Provozování vodovodů a kanalizací




							


												
						
							
								
INSTA CZ s.r.o.




Středisko provozu vodovodů a kanalizací




Kojetínská 199/2
796 01 Prostějov




Všechny kontakty



							


						
					


				

			
		


	



			

				

					

						[image: Instavoda]Instavoda

					


				

				
				

			

		












	
	




















	
	
		[image: ]

			
			
			 +420 723 705 690

			
		
	
	
	
	
	
	
		[image: ]

			
			
			 +420 605 219 016

			
		
	
	

	
	
	
		[image: ]

			
			
			 +420 721 373 990

			
		

	

		
	





	









	


	



	